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لیگ بیســت و دوم، یکی از آن 
فصل هایی است که شاید هیچ وقت 
به فراموشی سپرده نشود. لیگی که 
رقابت قهرمانی در آن، از همیشــه 
داغ تر شده و شاید تا آخرین ثانیه ها 
نیز ادامه داشته باشد. پس از مسابقه 
روز گذشته پرســپولیس، امروز 
استقلال و ســپاهان نیز به مصاف 
رقبا خواهند رفت. دو تیمی که برای 
قهرمانی، دیگر نباید هیچ لغزشی را 

تجربه کنند.

استقلال-هوادار؛ هجوم به صدر
عملکرد استقلالی ها در نیم فصل دوم 

لیگ برتر حیرت آور بوده است. تیمی که 
به جز نبرد با نساجی، همه رقبای دیگر را 
برده و اگر این روند را حفظ کند، بهترین 
عملکرد یک تیم در یک نیم فصل از فوتبال 
ایران را رقم خواهد زد. ساپینتو و تیمش 
امروز روبه روی هــوادار قرار مي گیرند که 
از زمان صعود به سطح اول فوتبال ایران، 
هرگز نتوانسته از استقلال امتیاز بگیرد. 
فقط ساکت الهامی تا امروز یک بار توانسته 
استقلال را در فینال جام حذفی شکست 
بدهد.  جنس بازی امروز اما کاملا متفاوت 
خواهد بود. اگر آبی ها در نبرد امروز برنده 
باشند، حداقل به صورت موقت راهی صدر 
جدول خواهند شد. اگر استقلال به برتری 
برسد و سپاهان برنده نباشد، صدر در این 
هفته به تیم ساپینتو تعلق خواهد گرفت. 

اگر هر دو تیم به برتری برسند اما شرایط 
تغییر می کند و با هر نتیجــه ای در نبرد 
استقلال، سپاهان صدرنشین این هفته 

خواهد بود. 

سپاهان-مس رفسنجان؛ 
آخرین آزمون نفس گیر

روند فوق العاده بدون شکست بودن 
ســپاهان در نیم فصل دوم لیگ برتر، با 
شکست هفته گذشته سپاهان البته در این 
جدال اصلا بد بازی نکرد اما به هر حال در جو 
خاص ورزشگاه یادگار، آن تیم همیشگی 
نبود و نتوانست امتیازی به دست بیاورد. تا 
قبل از آن بازی، سپاهان شانس اصلی بردن 
جام به شمار می رفت و این صدرنشینی 
هنوز هم برای تیم مورایــس وجود دارد. 

اقتدار این تیم اما کمــی تحت تاثیر قرار 
گرفته است. شــانس بزرگ سپاهان این 
اســت که آنها در جدال های رودررو هم 
استقلال را برده اند و هم پرسپولیس را در 
مجموع شکســت داده اند. در نتیجه اگر 
امتیازهای ســه تیم برابر شود، سپاهان 
قهرمان لیگ خواهد شد. مسابقه امروز با 
مس رفســنجان که بهترین خط دفاعي 
لیگ را دارد، دشوارترین جدال باقی مانده 
سپاهان در لیگ به شــمار می رود. چهار 
بازی بعد از این نبرد، دیگر چندان سخت 
نیســتند. پس به نظر می رســد اگر تیم 
مورایس برنده جدال امروز باشد، از شانس 
بسیار بالایی برای قهرمانی برخوردار خواهد 
شد. مدیران باشگاه سپاهان تماشای دیدار 
این هفته تیم را رایگان کرده اند و احتمالا 
طرفداران سپاهان در این بازی، سکوها را 
پر از تماشاگر خواهند کرد. بازگشت محمد 
علی نژاد از مصدومیت، خبر خوبی برای 
مورایس خواهد بود. برای محمد ربیعی 
نیز این بازی اهمیت بسیار زیادی دارد. او 
در این نبرد بیشتر از همیشه زیر ذره بین 
قرار می گیرد و سرخابی ها امیدوارند که 
او بتواند از این بازی سخت در نقش جهان 
امتیاز به دســت بیاورد. مس هنوز برای 
رسیدن به رده چهارم جدول شانس دارد و 
در پنج دیدار باقی مانده برای این کار تلاش 
خواهد کرد. آنها در اواخر لیگ برتر بیست و 
دوم نیز روبه روی استقلال قرار می گیرند. 
بازی با دو مدعی، مس را به یکی از تیم های 
مهم در مســیر تعیین تیم قهرمان لیگ 

تبدیل خواهد کرد.

پیکان-صنعت نفت؛ 
ویسی و فکر نجات

نتایج اخیر پیکان و صنعت نفت در لیگ 
برتر، شباهت زیادی به هم دارد. هر دو تیم 
بعد از چهار نتیجه نه چندان خوب، هفته 
گذشته به برتری رسیدند و یک برد مهم 
را جشن گرفتند. پیروزی تیم ویسی مقابل 
مس کرمان، این تیم را بعد از مدت ها به بقا 
امیدوار کرد. حالا اگر نفت در دیدار این هفته 
نیز به برتری برسد، شانس بسیار خوبی برای 
ماندن در لیگ خواهد داشت. هر سه تقابل 
اخیر پیکان و نفت آبادان، با تساوی به پایان 
رسیده اما ویســی امروز در نبرد با یکی از 
تیم های ســابقش در لیگ برتر، فقط به 

دنبال پیروزی است. 

ملوان-تراکتور؛ 
این خمس متوقف نشدنی

برد بــزرگ هفته گذشــته تراکتور 
روبه روی ســپاهان، طــراوت زیادی به 
تراکتور بخشــیده است. تیمی که هنوز 
هم رده چهارم جــدول برایش کاملا در 
دسترس است. برخلاف تراکتور که حالا 
با آرامش زیادی روبه رو شده، ملوان بعد 
از دو شکســت متوالی مقابل هــوادار و 
پرسپولیس، حالا کمی خطر سقوط را 
احساس می کند و در خانه به دنبال تغییر 
دادن این شــرایط نگران کننده اســت. 
تراکتوری ها از بهترین گلزنان رقابت های 
این فصــل برخوردارند. رضا اســدی و 
محمد عبــاس زاده امیدوارند با گلزنی 
روبه روی ملوان، جایگاه شــان در صدر 

 جدول گلزنان رقابت هــای لیگ برتر را 
تثبیت کنند.

گل گهر سیرجان-فولاد؛ 
علیمنصور برد می خواهد

شکست هفته گذشته گل گهر روبه روی 
ذوب، اولین باخت جانشین قلعه نویی را رقم 
زد. الهویی که به عنوان مربی موقت گل گهر 
انتخاب شــده، اگر باز هم شکست بخورد 
در مســیر برکناری از این تیم قرار خواهد 
گرفت. این بازی برای علیمنصور بســیار 
مهم است. تیم او در جدال هفته گذشته 
به برتری رسیده و حالا این مربی می خواهد 
با بردن بازی، فشار را از روی خودش بردارد. 
او هنوز در اهواز با انتقاد روبه رو می شود و 
همچنان نتوانسته اعتماد کامل هواداران 
تیم را به دســت بیاورد. این بازی با حضور 
قلعه و نکو، بسیار حســاس تر بود اما حالا 
برخورد الهویی و منصوریان، نسبت به دیدار 

نیم فصل اول دو تیم سردتر خواهد شد.
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رونمايي از دختران آسيايي 
وزنه برداري

مســابقات وزنه برداري قهرماني آســیا 2023 
به میزباني کره جنوبي، یکــي از مهم ترین میادین 
پیش روي این رشته به حساب مي آید. به خصوص 
براي وزنه برداران ایران که پیش از این با مشــکلات 
بســیار زیادي روبه رو بودند و حالا که فدراسیون در 
مسیر ســر و شکل گرفتن اســت، آنها نیز بیشتر به 
نظم مورد انتظارشان نزدیک مي شوند. حضور تیم 
ملي وزنه برداري بانوان ایران در مسابقات قهرماني 
آســیا نیز از پیش در تقویم فدراســیون قرار گرفته 
بود و حالا ترکیب ایران در این بازي ها نیز مشخص 
شده اســت. طبق اعلام کوروش باقري مشاور فني 
تیم هاي ملي بانوان، تیم ایران با پنج وزنه بردار در این 
مسابقات شرکت می کند. ریحانه کریمی در دسته 
۵۹ کیلوگرم، فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ کیلوگرم، 
الهام حسینی و پریسا نورعلی در دسته ۸۱ کیلوگرم و 
زینب شیخ حسن ارباب در دسته ۸۷ کیلوگرم نفرات 
اعزامی به رقابت هاي قاره کهن هستند که از بین این 
نفرات، حسیني بیشترین تجربه را داراست. رسیدن 
به این ترکیب پنج نفره از رقابت ۱۷ وزنه بردار در اولین 
اردوي تیم ملي در سال جدید حاصل شده است. انتظار 
باقري از فدراسیون این است که با توجه به فرصت کم 
براي برگزاري اردوها، تمام امکانات براي یک اردوي 

ایده آل در اختیار این تیم قرار بگیرد. 

مصاف وفايي با اسنوكرباز چيني
 )Cazoo( مسابقات اســنوکر قهرمانی جهان
2023 از شــنبه 2۶ فروردین لغایت یکشنبه ۱0 
اردیبهشت ۱۴02 در سالن کروسیبل برگزار می شود. 
در همین راستا قرعه کشي این رقابت ها برگزار شد و 
طبق آن، حسین وفایی در نخستین گام باید با دینگ 
جون هوی نماینده کشور چین روبه رو شود. این دیدار 
روز امروز )شــنبه، 2۵ فروردین( ساعت ۱2:30 به 
وقت ایران برگزار می شود و وفایی در صورت پیروزی 
با برنده دیدار سالیوان و پنگ جون ژو رو به رو می شود.
وفایی در مرحله انتخابی این مسابقات موفق شد 
اندرو پاجت و جکسون پیج از ولز را شکست دهد و به 
جدول اصلی مسابقات راه پیدا کند. ناگفته نماند این 
دوره از مسابقات چهل و هفتمین دوره برگزاری این 
رقابت ها و پانزدهمین و آخرین مسابقات رده بندی 
اســنوکر فصل 2023 - 2022 است. مدافع عنوان 
قهرمانی این مسابقات در سال گذشته رونی اسالیوان 
انگلیسی است که موفق شد در دیدار نهایی در سالن 
با شکوه و مجلل کروسیبل هم وطن خود جاد ترامپ 
را با نتیجه ۱۸ بر ۱3 مغلوب کند و به عنوان قهرمانی 
دست یابد. وفایي نیز پیش از این ستاره هاي بزرگي 
را شکست داده و انتظار مي رود در این رقابت ها نیز 
بار دیگر خوش بدرخشد و با دســت پر به کار خود 

پایان دهد. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

فوتبال اروپا آرام آرام به نفس گیرترین 
روزهای ممکن نزدیک می شود. حالا اولین 
دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان انجام شــده و در لیگ اروپا نیز 
تیم ها یک مرحله حســاس را پشت سر 
گذاشته اند. جالب اینکه هیچ کدام از چهار 
مسابقه این مرحله لیگ قهرمانان، با تساوی 
تمام نشد و همه بازی ها برنده داشتند. سه 
تیم میزبان و یک تیم مهمان، در این مرحله 
پیروزی را جشن گرفتند. در لیگ اروپا نیز 
ماجراهای جذابی رقم خورد و حالا همه چیز 
به دیدارهای برگشت بستگی خواهد داشت.

یک جابه جایی به ضرر همه
شکست روبه روی منچسترسیتی با سه گل، 
تنها خبر مهمی نبود که این هفته از بایرن مونیخ 
مخابره شد. آنها در اتحاد به معنی واقعی کلمه له 
شدند اما صبح روز بعد از بازی، نشریه معتبر بیلد 
در خبری حیرت انگیز ادعا کرد که بعد از پایان این 
مسابقه، سادیو مانه با مشت به صورت لروی سانه 

زده و این دو بازیکن با هم درگیری فیزیکی پیدا 
کرده اند. مانه در لیورپول نیز بارها از پاس ندادن 
صلاح عصبانی شده بود اما آن جا کار هیچ وقت به 
مرحله مشت زدن نرسید! حالا اما مانه با این مشت 
عجیب، فعلا از سوی باشــگاه بایرن محروم شده 
و اجازه همراهی تیمش را ندارد. به نظر می رسد 
انتقال ایــن بازیکن به مونیخ، به ضــرر هم بوده 
است. هم به ضرر خودش، هم به ضرر لیورپول که 
نتوانست با جدایی این بازیکن کنار بیاید و هم به 
ضرر بایرن مونیخ که اصلا نتوانست با خرید سادیو، 

جای خالی رابرت لواندوفسکی را پر کند.

روملو علیه نژادپرستی
اینتر تنهــا تیمی بود که ایــن هفته در لیگ 
قهرمانان اروپا در زمین حریف برنده شــد. آنها با 
تداوم درخشــش لوکاکو، برد بسیار مهمی را در 
زمین حریف جشن گرفتند و از همین حالا بنفیکا 
را به لبه پرتگاه بردند. نکته جالب در مورد این بازی، 
شــادی گل لوکاکو بود که حالا از سری آ به لیگ 
قهرمانان رسیده است. او گل هایش را با چشم های 
بسته و اشاره ســکوت به سکوها جشن می گیرد 
تا عملا علیه نژادپرســتی ژســت گرفته باشد. 

ستاره اینتر همین هفته گذشته، سوژه شعارهای 
نژادپرستانه در ایتالیا شده بود.

قهرمان ناک اوت ها
تعجبی ندارد که نام کریم بنزما دوباره در فهرست 
گلزنان مرحله حذفی لیگ قهرمانان دیده شود. او که 
این روزها دوباره اوج گرفته و به بهترین فرم برگشته، 
این هفته دروازه چلسی را هم باز کرد. کریم توانسته 
در هشت بازی از ۹ بازی آخر رئال مادرید در مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان گلزنی کند. او از دیدار برگشت 
با پی اس جــی در رقابت های فصل گذشــته لیگ 
قهرمانان تا امروز، به جز دیدار فینال در همه بازی های 
حذفی لیگ قهرمانان گل زده و در این ۹ بازی مجموعا 
۱۴ گل به ثمر رسانده است. اگر کریم بتواند امسال هم 
رئال را قهرمان اروپا کند، شانس تصاحب توپ طلای 

دوم به این ستاره چشمک خواهد زد.

کابوس مگوایر تمام نمی شود
یونایتد در غیاب ستاره مصدومش مارکوس 

رشفورد، یک شب عجیب را روبه روی متخصص 
قهرمانی لیگ اروپا ســپری کرد. تیم تن هاگ در 
خانه، با دو گل زودهنگام ســابیتزر از حریف جلو 
افتاد و چیزی نمانده بود یک برد بی دردسر را جشن 
بگیرد اما یک گل به خودی از ماسیالا و یک گل به 
خودی دیگر از مگوایر، همه چیز را تغییر داد و سویا 
را به هدفش از این بازی رساند. مگوایر از مدت ها قبل 
در تیم تن هاگ نیمکت نشین شده و حالا دیگر همه 
دلیلش را می دانند. او در این نبرد به جای لیساندرو 
مارتینز مصدوم به زمین رفت و بازوبند کاپیتانی را 
بست اما در نهایت به بهترین بازیکن سویا بدل شد!

شاهکار گلر دوم
یوونتوس آلگری نیز در این هفته برد بســیار 
سختی را روبه روی اســپورتینگ جشن گرفت. 
نکته خاص ایــن بازی، تپش قلــب بیش از حد 
وویچک شزنی بود که موجب تعویض اجباری این 
بازیکن شد. ماتیا پرین به جای گلر لهستانی درون 
چارچوب دروازه یووه قرار گرفت و در دقایق پایانی 

با یک دبل سیو استثنایی، مانع شکست تیمش 
شد. به نظر می رسید این بهترین سیو هفته فوتبال 

اروپا بوده است.

باز هم سردار
با وجود فرم خــوب در بوندس لیگا، لورکوزن 
نتوانســت دیدار خانگی اش در لیگ اروپا را ببرد. 
ورود سردار به زمین اما روی فرار این تیم از شکست 
تاثیر زیادی داشت. سردار که اواسط نیمه دوم به 
زمین رفته بود، یک پاس گل هوشــمندانه داد تا 

به روند رویایی اش در تیم آلونسو تداوم ببخشد.

هفت نکته از دیدارهای اروپایی آخر هفته

مشت ساديو، سکوت روملو!

چهره به چهره

نگاهی به پنج دیدار امروز لیگ برتر

لیگ جوشان!

رئیس کانون وکلای دادگستری استان هرمزگان  علی قاسمی 

آگهی 
مدیر عامل محترم روزنامه  رسمی جمهوری اسلامی ایران 

باسلام ؛
لیست مشخصات و محکومیت انتظامی 10  نفر از وکلای دادگستری )با 
قید شماره پروانه ایشان ( که متضمن توبیخ با درج در روزنامه رسمی است 

، به پیوست ارسال می گردد:
1-اقای حسن عموزاده آرائی شماره پروانه 0479 طبق دادنامه شماره 
108 مورخ 1401/06/28صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی کانون وکلای 

دادگستری مازندران
2- اقامحمد مهدی منتظری شماره پروانه 0685 طبق دادنامه شماره .104 
مورخ 1401/06/28صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی کانون وکلای 

دادگستری مازندران
شماره  دادنامه  طبق   0406 پروانه  شماره  کمالی  مجتبی  آقای   -3
0111001153 مورخ 1401/06/06 صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق  پروانه 0679  شماره  باشیان  ده  مهدی  4-آقای 
0111001256 مورخ 1401/06/23 صادره از شعبه سوم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز

5- خانم فرشته بابائی فیروز آباد شماره پروانه 1042 طبق دادنامه شماره 
0111001657 مورخ 1401/08/23 صادره از شعبه هفتم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
6- آقای عادل روان بخش شماره پروانه 0124 طبق دادنامه شماره 
0111001661 مورخ 1401/08/17 صادره از شعبه چهارم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0628 پروانه  شماره  علیخانی  حمید  7-آقای 
0111001536 مورخ 1401/08/07 صادره از شعبه دوم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0881 پروانه  شماره  اسماعیلی  رعنا  8-خانم 
0111001459 مورخ 1401/08/03 صادره از شعبه ششم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0385 پروانه  شماره  توداری  مرتض  9-آقای 
0111001637 مورخ 1401/08/21 صادره از شعبه پنجم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
10-آقای سید عباس جزایری شاره پروانه 0002 طبق دادنامه شماره 182 

مورخ 1401/04/06 صادره از شعبه ششم دادگاه عالی انتظامی قضات 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1070 مورخ 1401/10/05 شورای محترم 
اسلامی شهر بهره برداری، تهیه و عرضه گاز طبیعی فشرده، در جایگاه سوخت گاز CNG رباط کریم واقع 
و ظرفیت 2500  اشتراک 003007397922  به شماره  آبشناسان  میدان  در کمربندی شمالی شهر، جنب 
مترمکعب را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره ماهانه به مدت یکسال در اختیار شرکت های فعال و 

مورد تایید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به شرح ذیل قرار دهد.
مشخصات جایگاه: جایگاه دارای 3 عدد دیسپنسر )پمپ( به همراه 6 عدد نازله ساخت شرکت هوایار می 

باشد.
شرایط: 

 1- هزینه درج دو نوبت آگهی، هزینه کارشناسی و سایر هزینه های مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد .

 2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 3- داشتن سابقه کار تایید شده درخصوص بهره برداری از جایگاه سوخت الزامی می باشد.

بانکی به نفع شهرداری رباط  نامه   4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده که می بایست بصورت ضمانت 
کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم 
کد 2354 )شماره حساب شبا IR .280170000000106625206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در 
کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده 

تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
کارفرما ضبط خواهد شد.

  5- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی  و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

 6- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده 
 تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/02/09 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
شماره  به  جاری  حساب  به  واریزی  فیش  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان   -7  
0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر 

قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
 8- زمان بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1402/02/10 می باشد.

 9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/01/26

آگهی تجدید مزایده عمومی)نوبت دوم(

رئیس کانون وکلای دادگستری استان هرمزگان  علی قاسمی   یونس غفاری  شهردار رباط کریم 

آگهی 
مدیر عامل محترم روزنامه  رسمی جمهوری اسلامی ایران 

باسلام ؛
لیست مشخصات و محکومیت انتظامی 10  نفر از وکلای دادگستری )با 
قید شماره پروانه ایشان ( که متضمن توبیخ با درج در روزنامه رسمی است 

، به پیوست ارسال می گردد:
1-اقای حسن عموزاده آرائی شماره پروانه 0479 طبق دادنامه شماره 
108 مورخ 1401/06/28صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی کانون وکلای 

دادگستری مازندران
2- اقامحمد مهدی منتظری شماره پروانه 0685 طبق دادنامه شماره .104 
مورخ 1401/06/28صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی کانون وکلای 

دادگستری مازندران
شماره  دادنامه  طبق   0406 پروانه  شماره  کمالی  مجتبی  آقای   -3
0111001153 مورخ 1401/06/06 صادره از شعبه اول دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق  پروانه 0679  شماره  باشیان  ده  مهدی  4-آقای 
0111001256 مورخ 1401/06/23 صادره از شعبه سوم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز

5- خانم فرشته بابائی فیروز آباد شماره پروانه 1042 طبق دادنامه شماره 
0111001657 مورخ 1401/08/23 صادره از شعبه هفتم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
6- آقای عادل روان بخش شماره پروانه 0124 طبق دادنامه شماره 
0111001661 مورخ 1401/08/17 صادره از شعبه چهارم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0628 پروانه  شماره  علیخانی  حمید  7-آقای 
0111001536 مورخ 1401/08/07 صادره از شعبه دوم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0881 پروانه  شماره  اسماعیلی  رعنا  8-خانم 
0111001459 مورخ 1401/08/03 صادره از شعبه ششم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
شماره  دادنامه  طبق   0385 پروانه  شماره  توداری  مرتض  9-آقای 
0111001637 مورخ 1401/08/21 صادره از شعبه پنجم دادگاه انتظامی 

کانون وکلای دادگستری مرکز
10-آقای سید عباس جزایری شاره پروانه 0002 طبق دادنامه شماره 182 

مورخ 1401/04/06 صادره از شعبه ششم دادگاه عالی انتظامی قضات 

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1070 مورخ 1401/10/05 شورای محترم 
اسلامی شهر بهره برداری، تهیه و عرضه گاز طبیعی فشرده، در جایگاه سوخت گاز CNG رباط کریم واقع 
و ظرفیت 2500  اشتراک 003007397922  به شماره  آبشناسان  میدان  در کمربندی شمالی شهر، جنب 
مترمکعب را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره ماهانه به مدت یکسال در اختیار شرکت های فعال و 

مورد تایید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به شرح ذیل قرار دهد.
مشخصات جایگاه: جایگاه دارای 3 عدد دیسپنسر )پمپ( به همراه 6 عدد نازله ساخت شرکت هوایار می 

باشد.
شرایط: 

 1- هزینه درج دو نوبت آگهی، هزینه کارشناسی و سایر هزینه های مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد .

 2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 3- داشتن سابقه کار تایید شده درخصوص بهره برداری از جایگاه سوخت الزامی می باشد.

بانکی به نفع شهرداری رباط  نامه   4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده که می بایست بصورت ضمانت 
کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم 
کد 2354 )شماره حساب شبا IR .280170000000106625206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در 
کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده 

تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
کارفرما ضبط خواهد شد.

  5- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی  و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

 6- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده 
 تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/02/09 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
شماره  به  جاری  حساب  به  واریزی  فیش  بایست  می  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان   -7  
0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر 

قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
 8- زمان بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1402/02/10 می باشد.

 9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/01/26

آگهی تجدید مزایده عمومی)نوبت دوم(

  یونس غفاری  شهردار رباط کریم 

آریا طاري 

ساپینتو و تیمش امروز 
روبه روی هوادار قرار 

مي گیرند که از زمان صعود 
به سطح اول فوتبال ایران، 
هرگز نتوانسته از استقلال 
امتیاز بگیرد. فقط ساکت 

الهامی تا امروز یک بار 
توانسته استقلال را در فینال 

جام حذفی شکست بدهد


